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27a) systemie elektroenergetycznym 
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31) fakturze ± UR]XPLH� VLĊ� SU]H]� WR� GRNXPHQW w formie papierowej lub w formie 
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5R]G]LDá�� 

'RVWDZD�WRZDUyZ i ĞZLDGF]HQLH�XVáXJ 

Art. 7. ���3U]H]�GRVWDZĊ�WRZDUyZ��R NWyUHM�PRZD�Z art. 5 ust. 1 pkt 1, rozumie 

VLĊ�SU]HQLHVLHQLH�SUDZD�GR�UR]SRU]ąG]DQLD�WRZDUDPL�MDN�ZáDĞFLFLHO��Z 
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4. W 
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MHVW� PLHMVFH�� JG]LH� XVáXJRELRUFD� SRVLDGD� VLHG]LEĊ�� VWDáH� PLHMVFH� ]DPLHV]NDQLD� OXE�

]Z\NáH�PLHMVFH�SRE\WX��] ]DVWU]HĪHQLHP�XVW� 4. 

4. 
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EĊGąFHJR� SU]HGPLRWHP� GRVWDZ\� L wywozu. Przepisy ust. 7 i 9 
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3) 
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a) 
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SU]HGVWDZLHQLD� GRZRGX�� ĪH� EDJDĪ� WHQ 
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1) 
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2) LORĞü�OXE�URG]DM�WRZDUX�QLH�ZVND]XMH�QD�SU]H]QDF]HQLH�KDQGORZH� 

Art. 66. =ZDOQLD�VLĊ�RG�SRGDWNX��QD�]DVDG]LH�Z]DMHPQRĞFL��LPSRUW� 

1) GDUyZ�RILDURZDQ\FK�SDQXMąF\P i 
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3) ]RVWDQą�Z\ZLH]LRQH z terytorium Unii Europejskiej. 

3. 



�







�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 

����������   



�

�



�



�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 

���������� 

b) XĪ\ZDQ\FK�QD�PRU]X�VWDWNyZ�UDWRZQLF]\FK�PRUVNLFK��&1�H[�������������L�

áRG]L�UDWXQNRZ\FK (CN ex 8906 90 10), 

c) 
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b) XĪ\ZDQ\FK� GR� UDWRZQLFWZD� OXE� GR� XG]LHODQLD� SRPRF\� QD� PRU]X�� OXE� GR�

SRáRZyZ� SU]\EU]HĪQ\FK� z Z\áąF]HQLHP� GRVWDZ� SURZLDQWX� QD� SRNáDG�

VWDWNyZ�GR�SRáRZyZ�SU]\EU]HĪQ\FK� 
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2b. 
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gospodarczej podatnika dopiero od piHUZV]HJR� GQLD� PLHVLąFD�� Z
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c) pkt 4 ± w zakresie, w MDNLP�GRW\F]\�RWU]\PDQLD�FDáRĞFL�OXE�F]ĊĞFL�]DSáDW\�

SU]HG� GRNRQDQLHP� F]\QQRĞFL�� R NWyU\FK� PRZD� Z art. 106b ust. 1 pkt 1, 

XZ]JOĊGQLRQ\FK�Z rozliczeniu podatnika za dany okres rozliczeniowy 

± SRGDWQLN�Z\VWDZLDá�Z\áąF]QLH�IDNWXU\�XVWUXkturyzowane, 

2) 
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1d. Podmioty, o NWyU\FK� PRZD� Z ust.
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�F��2VRED��NWyUD�GRNRQDáD�]JáRV]HQLD��R�NWyU\P�PRZD�Z�DUW�����XVW���F�XVWDZ\�]�

GQLD� ��� SDĨG]LHUQLND ����� U�� R� ]DVDGDFK� HZLGHQFML� L� LGHQW\ILNDFML� SRGDWQLNyZ� L�
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3) JG\� SR� Z\NUHĞOHQLX� SRGDWQLND�� ]JRGQLH� ]� XVW�� �E� SNW� ��� ]DU]ąGFD� VXNFHV\MQ\�

SRLQIRUPXMH�R�MHJR�SRZRáDQLX 

± SRG� ZDUXQNLHP� ]áRĪHQLD� QLH]ZáRF]QLH� EUDNXMąF\FK� GHNODUDFML� ]D� RNUHV\�
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G]LDáDOQRĞFL�JRVSRGDUF]HM�OXE�VWDáHJR�PLHMVFD�SURZDG]HQLD�G]LDáDOQRĞFL�JRVSRGDUF]HM�

SRVLDGDMąFHJR�VWDáH�PLHMVFH�]DPLHV]NDQLD�DOER�]Z\NáH�PLHMVFH�SRE\WX�QD�WHU\WRUium 

SDĔVWZD�F]áRQNRZVNLHJR� LQQ\P�QLĪ� WHU\WRULXP�NUDMX��QDF]HOQLN�XU]ĊGX�VNDUERZHJR�
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1) 
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5. W przypadkach, o NWyU\FK� PRZD� Z ust. 3 i ��� SRGDWQLF\� Vą� RERZLą]DQL�

SU]HGáRĪ\ü�QDF]HOQLNRZL�XU]ĊGX�VNDUERZHJR�]JRGQLH�] XVWDORQ\P�Z]RUHP�LQIRUPDFMĊ�

o 
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1) pkt 1 i 2 ± NZRWĊ�SRGDWNX��R�NWyUHM�PRZD�Z�DUW������XVW���D��NWyUD�PD�]RVWDü�

]DSáDFRQD�Z�PHFKDQL]PLH�SRG]LHORQHM�SáDWQRĞFL� 

2) pkt 3 ± 
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]DVDG� Z\QLNDMąF\FK� ] procedury zatwierdzania faktur przez podatnika 

GRNRQXMąFHJR�VSU]HGDĪ\� 

3) nabywca, o NWyU\P� PRZD� Z art. 106k ust. ��� SU]HV\áD� MH� OXE� XGRVWĊSQLD�
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Art. 106na. ���)DNWXUĊ�XVWUXNWXU\]RZDQą�X]QDMH�VLĊ�]D�Z\VWDZLRQą�Z�GQLX� MHM�

SU]HVáDQLD�GR�.UDMRZHJR�6\VWHPX�H-Faktur.  

2. 2WU]\P\ZDQLH�IDNWXU�XVWUXNWXU\]RZDQ\FK�SU]\�XĪ\FLX�.UDMRZHJR�6\VWHPX�H-

Faktur wymaga akceptacji odbiorcy faktury.  

3. 
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mowa w art. 62e ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 
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wskazanie dnia, w NWyU\P�ZDUWRĞü�QDE\ZDQ\FK�SU]H]�WH�SRGPLRW\�WRZDUyZ�]
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11j. 
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w ust. 3 pkt ��� OLF]EĊ� SáDWQRĞFL� WUDnsgranicznych, o NWyU\FK� PRZD� Z ust. 1, 
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c) RGSRZLHGQLR�SDĔVWZR�F]áRQNRZVNLH�SRFKRG]HQLD�SáDWQRĞFL�RWU]\PDQHM�

SU]H]�RGELRUFĊ�SáDWQRĞFL�DOER�RWU]\PDQHM�Z LPLHQLX�RGELRUF\�SáDWQRĞFL�
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± w podziale na okresy rozliczeniowe, w 
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d) NZRWĊ� ]ZURWX� UyĪQLF\� SRGDWNX�� NZRWĊ� ]ZURWX� SRGDWNX� QDOLF]RQHJR� OXE�

NZRWĊ�UyĪQLF\�SRGDWNX�GR�REQLĪHQLD�NZRW\�SRGDWNX�QDOHĪQHJR�]D�QDVWĊSQH�

RNUHV\� UR]OLF]HQLRZH�� ]DPLDVW� Z\ND]DQLD� NZRW\� ]RERZLą]DQLD�
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Z\ND]\ZDQą�SU]H]�SRGDWQLND�Z�WUDQVDNFMDFK�]�W\P�NRQWUDKHQWHP�ZDUWRĞü�VSU]HGDĪ\�

Z�WHQ�VSRVyE��ĪH�MHVW�RQD�QLĪV]D�QLĪ�ZDUWRĞü�
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2) PLQLPDOQą� áąF]Qą�ZDUWRĞü�]DNXSyZ�Z\QLNDMąFą  
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EĊGąF\FK�SU]HGPLRWHP�WDNLFK�GRVWDZ�UR]SRF]\QD�VLĊ�L�NRĔF]\�QD�WHU\WRULXP�

WHJR�VDPHJR�SDĔVWZD�F]áRQNRZVNLHJR�± WR�SDĔVWZR�F]áRQNRZVNLH�� 

c) Z� SU]\SDGNX� ĞZLDGF]HQLD� XVáXJ� ± 
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5. :áDĞFLZ\�QDF]HOQLN�XU]ĊGX�VNDUERZHJR��SRWZLHUG]DMąF ]JáRV]HQLH��QDGDMH�]�

Z\NRU]\VWDQLHP� ĞURGNyZ� NRPXQLNDFML� HOHNWURQLF]QHM� SRGPLRWRZL� ]DJUDQLF]QHPX�
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Art. 134. 1
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a) 
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dane o dokonanych transakcjach odpowiednio w deklaracji podatkowej oraz 

informacMDFK�SRGVXPRZXMąF\FK� 
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c) Z�NWyU\P�SRĞU�U
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5R]G]LDá��D 

Przepisy epizodyczne 





�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 

���������� 

GRNRQDQ\� SU]HJOąG�� :\ND]� WHQ� ]DZLHUD� LPLĊ� L 
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± czasopism specjalistycznych, 

c) przeks
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publicznych przed dniem 1 maja 2004 U��� MHVW� ZDĪQH� GR� F]DVX� Z\GDQLD� QRZHJR�

]DĞZLDGF]HQLD�OXE�GR�GQLD��Z 







�



�.DQFHODULD�6HMPX  V��





�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 













�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 

�����













�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 

���������� 





�



�



�.DQFHODULD�6HMPX

  V��



�



�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 

���������� 

54 24.44.23.0 



�.DQFHODULD�6HMPX  V��������� 






